下記のとおり公共用物の　使用・収益　を許可してください。

添　付　図　書

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

公 共 用 物 の 種 類

工事又は行為をしよ
う と す る 期 間

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

目 的

場 所

公共用物使用収益許可申請書

令和　　年　　月　　日

　みよし市長　殿

記

名称及び
代表者氏名

氏　名

住　所

土石等の採取にあっては、採取量の積算の基礎及び採取方法を記載した書面

数 量

利用計画及び用途

工事の実施及び採取
等 の 方 法

使用又は収益をしよ
う と す る 期 間

そ の 他 参 考 事 項

許可の申請に係る使用又は収益に関して他行政庁の許認可等を必要とするときは、これらの許可を受けていることを証する書類又は受
付見込みに関する書類

位　置　図

使用又は収益をしようとする公共用物について利害関係者が存する場合は、その承諾書（区長、土地改良区理事長、隣接地主、その他）

現況写真

その他市長が必要とする図書

公図写（地籍図の写し）

実測平面図及び実測縦横断面図

土地の利用にあっては、面積計算書

工作物設置にあっては、設計書及び工事施工方法を記載した書面

利害関係者（区長、工区長等）

　　　　　　　区　長

　　　　　　　　　　　　　　殿

申請者 住　所

氏　名

名称及び

代表者氏名

電　話

　公共用物を下記のとおり　使用・収益　をするにあたり、同意をお願いします。

※       添付書類　＝　利用方法を説明する図書

令和　　年　　月　　日

申　請　者　　殿

　　　　　　　　　　　区　　長

あなたが、上記のとおり当区内の公共用物を　使用・収益　することについて、当区には支障
ないので同意します。

　また、設置された工作物については、当区において維持管理を行います。
（当該しない場合は、また以下を二重線で消してください。）

みよし市

令和　　年　　月　　日

公共用物の種類 　　国有・市有　　　　道　路・水　路・その他（　　　　　　　　　　）

目　　　　　的

公共用物の使用又は収益に伴う同意について（依頼）

同　　意　　書

記

市に帰属する工作物等が
ある場合は、その詳細

場　　　　　所

数　　　　　量

利害関係者（隣接所有者等）

住　所

氏　名 殿

申請者 住　所

氏　名

名称及び

代表者氏名

電　話

　公共用物を下記のとおり　使用・収益　をするにあたり、同意をお願いします。

令和　　年　　月　　日

申　請　者　　殿

住　所

氏　名

名称及び

代表者氏名

申請者が、上記のとおり公共用物を　使用・収益　することについて、私には支障ない
ないので同意します。

令和　　年　　月　　日

公共用物の種類 　　国有・市有　　　　道　路・水　路・その他（　　　　　　　　　　）

目　　　　　的

公共用物の使用又は収益に伴う同意について（依頼）

同　　意　　書

記

場　　　　　所

数　　　　　量

みよし市

殿

お届けします。

許可の年月日及び許可の番号

号

工事の期間

2

3

4

5

備考 1 ． 以下の書類を添付してください。
公共用物使用収益について（許可）の写し・位置図・道路使用許可書の写し

み令道公占第

令和 年 月 日

1

電話

令和 年 月 日 まで

記

電話

氏名

)

許可の年月日、
許 可 の 番 号 、
及 び工事の期間

令和 年 月 日

令和　　　年　　　月　　　日

氏名(名称)

7 工事の施行者名

工 事 の 種 別

着 手 年 月 日

そ の 他 参 考 と

着 手 届

工 事 の 期 間 令 和 年 月 日

代表者氏名

住      所

氏      名

から

令和 年 月 日

6

工 事 の 場 所

～

みよし市

な る べ き 事 項

現場責任者

令 和 年 月 日

下記のとおり、公共用物（　　　　　　　　　　）に関する工事に着手するので、

み よ し 市 長

(
名称及び

電話
連  絡  先

殿

許可の年月日及び許可の番号

号

工事の期間

2

3

4

5

備考 1 ． 以下の書類を添付してください。
公共用物使用収益について（許可）の写し・位置図・道路使用許可書の写し

・工事写真
なお、工事写真は、着手前・完了後及び施工中の物件の構造・寸法

 及び施工段階ごとの出来形写真等を添付してください。

完 了 届

工 事 の 期 間 令 和 年 月 日

記

代表者氏名

1
許可の年月日、
許 可 の 番 号 、
及 び工事の期間

令和 年 月 日

電話

氏名

(
名称及び

)

令和 年 月 日 から

連  絡  先

電話

令 和 年 月 日

み令道公占第

6

まで

住      所

電話

7 工事の施行者名

工 事 の 種 別

完 了 年 月 日

み よ し 市 長

工 事 の 場 所

氏      名

現場責任者

令和 年 月 日

下記のとおり、公共用物（　　　　　　　　　　）に関する工事が完了したので、
お届けします。

みよし市

令和 年 月 日

氏名(名称)

そ の 他 参 考 と

な る べ き 事 項

～

令和　　　年　　　月　　　日